EMPRESA

NUMERO DO PROCESSO
TIPO ASSEMBLEIA
DATA ASSEMBLEIA
DATA INICIO ON-LINE
DELI

00716-OURO FINO SAUDE ANIMAL PARTICIPACOES S.A

ASSEMBLEIA GERAL

TIPO DELIBERACAO
1 DELIBERACAO SIMPLES
1 DELIBERACAO SIMPLES
2 DELIBERACAO SIMPLES
3 DELIBERACAO SIMPLES
4 DELIBERACAO SIMPLES
4 DELIBERACAO SIMPLES

5 ELEICAO DO CONSELHO FISCAL POR CANDIDATO
5 ELEICAO DO CONSELHO FISCAL POR CANDIDATO
5 ELEICAO DO CONSELHO FISCAL POR CANDIDATO

29/03/2019 HORA ASSEMBLEIA
27/02/2019 DATA FIM ON-LINE
SITUACAO

ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA

11:00:00
22/03/2019

VOTO COD CHAPA  NOME DA CHAPA SITUACAO VOTO CANDIDATO

APROVAR

ABSTER-SE

APROVAR

APROVAR

APROVAR

REJEITAR
1 N/D
1 N/D
1 N/D

NOME DO CANDIDATO SITUACAO VOTO

3 CA sar Augusto Campez Neto / Anselmo JosA Buosi
1 Francisco Vicente Santana Silva Telles / Eraldo Soares PeA anha
2 JosA Paulo Marques Netto / Paulo CA sar Lima

QTDE TOTAL

1642625
800
1643425
1643425
1570353
73072
1643425
1643425
1643425

BROFSAACNOR7?

1642625
800
1643425
1643425
1570353
73072
1643425
1643425
1643425
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